平成２３年 ４月２８日
各      位

上場会社名  積 水 樹 脂 株 式 会 社

代 表 者 名  代表取締役社長 福井彌一郎

(コード番号  ４２１２  東証・大証第１部)

問 合 せ 先  総務・ＣＳＲ室長  古澤 英吉

( Ｔ Ｅ Ｌ  ０６－６３６５－３２０４)

剰余金の配当（増配）に関するお知らせ

 当社は、平成２３年４月２８日開催の取締役会において、下記のとおり平成２３年３月３１日を基

準日とする剰余金の配当を行うことを決議いたしましたのでお知らせいたします。

なお、当社は取締役会決議により剰余金の配当を行うことができる旨を定款に定めております。

記

１．配当の内容

 決定額
直近の配当予想

（平成 23 年 1月 27日公表）

前期実績
（平成 22 年 3月期）

基準日 平成２３年３月３１日 同左 平成２２年３月３１日

１株当たり

配当金
１３円 １０円 １２円

配当金の総額 ５７８百万円 － ５３４百万円

効力発生日 平成２３年６月８日 － 平成２２年６月８日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

当社は企業体質強化をはかりながら、株主の皆様への利益還元を充実させていくことを経営の最

重点課題と考えており、業績に応じたかつ安定的な配当を実施してまいりました。

平成２３年３月期の期末配当金につきましては、株主の皆様のご支援にお応えすべく、連結業績

並びに配当性向等を勘案いたしまして、普通配当８円に特別配当５円を加え、13 円とさせていただ

きました。この結果、中間配当金８円と合わせた当期の年間配当金は、前期に比べて１円増配の

１株につき 21円となります。

（参考）年間配当の内訳

 1株当たり配当金（円）
基   準   日 中間期末 期末 年間

当   期   実   績 ８円 １３円 ２１円
前期実績 (平成２２年３月期 ) ８円 １２円 ２０円

以 上